w art. 58 ust. 1 ustawy o rachunkowości. Ponadto, łączne dane Spółki oraz pomiotu zależnego

nie przekraczały progów, o których mowa w art. 56 ust. 1 ustawy o rachunkowości, w związku

z czym Spółka mogła nie sporządzać skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

1 F2P (free to play) to model dystrybucji gier, który polega na udostępnianiu aplikacji za darmo, a następnie generowaniu

dochodów ze sprzedaży dodatków do rozgrywek oraz reklam.

RAPORT KWARTALNY  S t r o n a  | 25

III KWARTAŁ 2018 R.

Emitent nie jest i nie był podmiotem zależnym w żadnej grupie kapitałowej.

3.5. Informacja o prognozach

Nie występują opublikowane wiążące prognozy wyników Spółki na 2018 r. ani też na inne

okresy sprawozdawcze.

3.6. Struktura akcjonariatu

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu Spółki na dzień 1 października 2018 r.

(data publikacji przez Spółkę poprzedniego raportu okresowego, tj. raportu za I półrocze

2018 r.).

Tabela. Struktura akcjonariatu T-Bull S.A. na dzień 1 października 2018 r.

Akcjonariusz
Seria

akcji

Ilość

akcji

Udział w kapi-

tale zakłado-

wym

Ilość

głosów

Udział w ogól-

nej liczbie gło-

sów

Damian Fijałkowski

Członek Zarządu

A1 168 000 14,95% 336 000 19,90%

C1 20 000 1,78% 40 000 2,37%

E 30 000 2,67% 30 000 1,78%

Grzegorz Zwoliński

Prezes Zarządu

A2 168 000 14,95% 336 000 19,90%

C2 20 000 1,78% 40 000 2,37%

E 30 000 2,67% 30 000 1,78%

Radosław Łapczyński

Przewodniczący Rady Nadzorczej

A3 168 000 14,95% 336 000 19,90%

C3 20 000 1,78% 40 000 2,37%

E 30 000 2,67% 30 000 1,78%

Tech Invest Group S.A. B 166 816 14,84% 166 816 9,88%

Fundusze Inwestycyjne

Trigon TFI S.A.
B 97 400 8,66% 97 400 5,77%

Pozostali B i D 205 884 18,32% 205 884 12,20%

RAZEM: 1 124 100 100,00% 1 688 100 100,00%

5 października 2018 r. Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Go-

spodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, dokonał rejestracji 37.889 akcji Emitenta serii F.

Zdarzenie to było powodem wystosowania przez Trigon TFI S.A. zawiadomienia aktualizują-

cego stan posiadania akcji przez Fundusze Inwestycyjne Trigon TFI S.A. O zawiadomieniu tym

Spółka opublikowała raport bieżący nr 39/2018.

W wyniku powyższego struktura akcjonariatu uległa zmianie, co zostało zaprezentowane

w poniższej tabeli.

RAPORT KWARTALNY  S t r o n a  | 26

III KWARTAŁ 2018 R.

Tabela. Struktura akcjonariatu T-Bull S.A. na dzień 29 listopada 2018 r.